

OBJEDNÁVKA č. 3 ke smlouvě č. 30460/2020-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 30460/2020-1902


Datum vystavení: 11.09.2020


Počet listů: 1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL: ZM HASOFT, s.r.o. [redacted] zapsaná v KOS v Praze, C 27355				
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902 [redacted]	ZASTOUPENÍ: [redacted]				
IČO: 60162694 DIC: CZ 60162694	IČO: 60488824 DIČ: CZ60488824				
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE: tel. e-mail	BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE: tel. e-mail				
MÍSTO PLNĚNÍ: VZ1902 Dobruška odl. prac. LMS Pardubice					
TERMÍN: nejpozději do 30. 11. 2020					
poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Provedení pravidelné roční údržby systému MONITWIN na LMSi Pardubice dle cenové nabídky				
Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál.					
Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.					
Cena bez DPH	60 527,00 Kč	DPH 21%	12 710,67 Kč	Cena včetně DPH	73 237,67 Kč

Nabídkový list

Dodavatel (prodávající)


ZM HASOFT s.r.o


Korespondenční adresa


Zapsán v KOS v Praze, oddíl C, vložka 27355
IČ: 60488824 DIČ: CZ60162694

Odběratel (kupující)

Česká republika - Ministerstvo obrany
 Tychonova 1
 160 00 Praha 6

Zastoupen
 Vojenské zařízení 1902


IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

List číslo: **4/2020**

Na základě smlouvy: **30460/2020-1902**

Termín dodání: **11/2020**

Lokalita: **Letecká základna Pardubice**

Popis: **každoroční údržba systému MW**

Měna: CZ

Položka	mj	počet	cena/j bez dph	dph %	celkem bez dph	Celkem s dph
kalibrace a testy ústředny ALG97	ks	1,00	6 750,00	21	6 750,00	8 167,50
kontrola a testy přenosů a zobrazování dat	hod	2,00	2 100,00	21	4 200,00	5 082,00
test elektronického rozb. ser. Signálů	hod	3,00	1 650,00	21	4 950,00	5 989,50
diagnostika event. oprava komunikačních jednotek	hod	9,00	1 650,00	21	14 850,00	17 968,50
harmonizace kódovacích a měřících procedur se systémy ČHMÚ	hod	4,00	2 100,00	21	8 400,00	10 164,00
nastavení záložních jednotek	hod	3,00	2 100,00	21	6 300,00	7 623,00
nastavení meteorologického pravítka AMS	ks	1,00	9 500,00	21	9 500,00	11 495,00
doprava ze servisního střediska České Budějovice	km	338,00	16,50	21	5 577,00	6 748,17

Celkem	60 527,00	73 237,67
---------------	------------------	------------------